Plenário Maria José da Costa Moura

: Fti'RTIM
, MAURO CAVALCANTE DE SOUZA

r-=
~ CÂMARA MUNICIPAL DE FORTll'v;l

. ~xtrato de Publicação
Diário Oficial dos Municlpios

Maté!ia Pu~!i adq emíJ.i... /.10/.Jí))J
Ed1çao ,2 .1.. ----..'flíl'-'=---
S e rv ido r
~atrícula_N_º -]=r-J,~Qz::0"'6-g.,_ __ ±,__:.J

Concede Prêmio Mérito na Educação Professora

DECRETO LEGISLATIVO Nº 004/2021

Maria lvanilde Marques Maia, ao Sr. Lindon Johnson

Filho.

O Vereador Raimundo Tomaz de Souza indica e a Câmara Municipal de Fortim

aprova o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 º Concede o Prêmio Mérito na Educação Professora Maria lvanilde

Marques Maia ao Sr. Lindon Johnson Filho, por sua contribuição para a educação
do Município de Fortim.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Fortim, aos 04 de outubro de 2021.

Ka e eira da Silva Simonassi
Presidente

~d~t1!~~
Vice - Presidente

~~~·~~ilt~
Raimundo Tomaz de Sousa

Primeiro Secretário

\

~~ ~ ,l,'-._s;p Â ~llv'\.~,,..

Gerardo Correia da Silva Júnior
Segundo Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE FORTIM
Rua Francisca Adriana ce r.rcura N 134 - Centro - Fortim/CE

CNPJ 35 050 772'1:jQQ 1- i 2 ·~,SCA•CAO ESTAOUAL 06 920 4A 1-1
WWW crnfcrtim. ce. QOV. br

C: /Y 'l'l